Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида №3 села Коноково муниципального

образования Успенский район

ПРИКАЗ

      от    31.08.2023  года                                   № 111-О

«О хранении аттестационных дел

МАДОУ детского сада №3 села Коноково»

         В соответствии с Положением об организации аттестации  педагогических

работников  государственных и муниципальных образовательных  учреждений

Краснодарского края, утвержденной приказом департамента  образования и

науки Краснодарского края от 31 января  2011 года № 229, письмо департамента

образования и науки Краснодарского края от 23 декабря   2011 года № 47-

29397/11-14, приказом МКУ АДЦ от 30.12.2011 года №1-05/48 «О хранении

аттестационных дел

п р и к а з ы в а ю:

         1.  Дудченко Наталью Юрьевну, старшего воспитателя, ответственным

обеспечить в течении 5 лет сохранность аттестационного портфолио

педагогических работников, аттестуемых для установления квалификационной

категории.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.О.Заведующаего МАДОУ детским садом № 3                           Н.Ю.Дудченко